quarta-feira, 24 de agosto de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 077/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 09/2022

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 09/2022 do tipo Menor Preço Global por
lote no dia 06 de setembro de 2022, às 10:00 h, de acordo com as Leis em
vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites:
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a
contratação de empresa para eventual e futuro FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS, UTILIDADES PARA
COPA/COZINHA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças e demais Unidades participantes, conforme
especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.

Teodoro Sampaio-BA, 22 de agosto de 2022.

JOSEVAL Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9972FFD0F321F076058DD26A6EB6BFAA

		2022-08-24T09:17:17-0300